
Mer treffsikre ordninger for familier som trenger det! 

Familier i Norge møter ulike utfordringer i hverdagen, og vår nåværende familiepolitikk står 

overfor behovet for bedre og mer treffsikre ordninger som kan imøtekomme de varierte 

behovene og utfordringene familiene våre står overfor. Det er på høy tid å styrke 

familiepolitikken og legge til rette for målrettede tiltak som gir familiene den støtten de 

trenger. Oslo Unge Høyre forplikter seg til å arbeide for en mer treffsikker og inkluderende 

familiepolitikk som tar hensyn til mangfoldet av familietyper i Norge.  

Med stadig flere barn i Norge som lever under den relative fattigdomsgrensen, har 

barnetrygden som formål å adressere denne utfordringen. Likevel, hvis barnetrygden gis til 

alle familier uavhengig av økonomisk behov, kan den ikke effektivt bidra til å minske sosiale 

forskjeller. Derfor fremmer Oslo Unge Høyre behovsprøving av barnetrygden. Innførelse av 

en behovsprøving gir økonomisk støtte til foreldre med lav inntekt og vil bidra til å minske 

økonomiske forskjeller mellom familier og sikre at alle barn får en rettferdig start i livet.  

Vi må også øke tilgjengeligheten til barnehageplasser ved å arbeide for å sikre tilgang til 

rimelige- og kvalitetsbarnehageplasser for alle familier, det er spesielt viktig for de med lav 

inntekt. Danmark og Nederland har lyktes med å tilby omfattende barnehagetilbud som gir 

familier valgfrihet og økonomisk avlastning. 

Oslo Unge Høyre vil: 

• Behovsprøving av barnetrygden sikrer at kun familier som faktisk har behov for 
støtten, mottar den. Dette vil bidra til at vi kan gi enda mer i barnetrygd til de 
familiene som trenger det mest.  

• Arbeide for å sikre tilgjengelighet til rimelige og gode barnehageplasser for alle 
familier, og spesielt for de med lav inntekt.  

• Øke økonomisk støtte til aleneforeldre for å bidra til å redusere risikoen for økonomisk 
sårbarhet blant denne gruppen.  

• Endre letten på barnehage som Støre regjeringen innførte. Omfordele støtten slik at 
familier med liten inntekt får større lette en personer med høy inntekt. 

• Avskaffe kontantstøtten 

 


